

宇和島市 工事成績評定要領 新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">工事成績評定要領</p> <p>第 1 から 第 1 2 まで省略</p> <p style="text-align: center;">附 則</p> <p>1 この要領は、平成19年4月1日から施行し、同日以後発注する工事から適用する。</p> <p style="text-align: center;">附 則</p> <p>この要領は、平成24年4月1日から施行し、同日以後発注する工事から適用する。</p> <p style="text-align: center;"><u>附 則</u></p> <p><u>この要領は、平成30年4月1日から施行し、同日以後検査する工事から適用する。</u></p>	<p style="text-align: center;">工事成績評定要領</p> <p>第 1 から 第 1 2 まで省略</p> <p style="text-align: center;">附 則</p> <p>1 この要領は、平成19年4月1日から施行し、同日以後発注する工事から適用する。</p> <p style="text-align: center;">附 則</p> <p>この要領は、平成24年4月1日から施行し、同日以後発注する工事から適用する。</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p>_____</p> <p>_____</p>



宇和島市 工事成績評定要領（工事成績採点表の審査項目別運用表） 新旧対照表

新	旧
<p>工事成績採点表の審査項目別運用表</p>	<p>工事成績採点表の審査項目別運用表</p>
<p>6. 社会性等（担当課長）</p> <p>・ 地域への貢献等</p> <p>評価項目1行目～7行目 省略</p> <hr/> <p>その他（理由： ）</p> <p>判断基準</p> <p>該当項目数 <u>8</u> . . . . . a</p> <p>該当項目数 <u>6以上8未満</u> . . . . . a'</p> <p>該当項目数 <u>4以上6未満</u> . . . . . b</p> <p>該当項目数 <u>2以上4未満</u> . . . . . b'</p> <p>該当項目数 <u>2未満</u> . . . . . c</p> <p><u>上記評価がa'～cの場合で、全ての下請業者が市内業者であった又は元請業者が市内業者で工事の全てを自ら施工した場合、下記の欄をチェックし、地域への貢献等の評価を1ランク上げる。</u></p> <p><u>全ての下請業者が市内業者であった又は元請業者が市内業者で工事の全てを自ら施工した。</u></p> <p>欄外</p> <p>1. 省略</p> <p><u>2. 市内業者の下請に関する評価において、市内業者が施工できない特殊工種は評価の対象外とし、それ以外の工種で評価する。</u></p>	<p>6. 社会性等（担当課長）</p> <p>・ 地域への貢献等</p> <p>評価項目1行目～7行目 省略</p> <p><u>県内の元請業者が工事の全てを施工していた。</u></p> <p><u>下請業者が全て県内業者であった。</u></p> <p>その他（理由： ）</p> <p>判断基準</p> <p>該当項目数 <u>7以上</u> . . . . . a</p> <p>該当項目数 <u>5以上7未満</u> . . . . . a'</p> <p>該当項目数 <u>3以上5未満</u> . . . . . b</p> <p>該当項目数 <u>1以上3未満</u> . . . . . b'</p> <p>該当項目 <u>なし</u> . . . . . c</p> <hr/> <p>欄外</p> <p>1. 省略</p> <hr/>

宇和島市 工事成績評定要領（工事成績採点表の審査項目別運用表） 新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">工事成績採点表の審査項目別運用表</p> <p>7. 法令遵守等（担当課長）</p> <p>措置内容1.～4. 省略</p> <p>5.文書注意（<u>指示処分（建設業法第28条第1項）等</u>）</p> <p>6.口頭注意（<u>指導（建設業法第41条第1項）、是正勧告等</u>）</p> <p>7.<u>安全管理が不適切であったことから</u>工事関係者事故又は公衆災害が発生したが、当該事故に係る安全管理の措置の不適切な程度が軽微なため、口頭注意以上の処分が行われなかった場合（不問で処分した案件<u>も減点の対象とする。ただし、</u>もらい事故や交通事故は含まない。）</p> <p>【上記で評価する場合の適応事例】</p> <p>1.～15. 省略</p> <p>16.総合評価落札方式<u>における技術提案等が受注者の責により履行されていなかった。</u></p>	<p style="text-align: center;">工事成績採点表の審査項目別運用表</p> <p>7. 法令遵守等（担当課長）</p> <p>措置内容1.～4. 省略</p> <p>5.文書注意_____</p> <p>6.口頭注意_____</p> <p>7._____工事関係者事故又は公衆災害が発生したが、当該事故に係る安全管理の措置の不適切な程度が軽微なため、口頭注意以上の処分が行われなかった場合（不問で処分した案件_____。_____もらい事故や交通事故は含まない。）</p> <p>【上記で評価する場合の適応事例】</p> <p>1.～15. 省略</p> <p>16.総合評価落札方式<u>施工計画型による入札において提出した施工計画の記載内容どおりの履行がなされていなかった。</u></p>

